20,700,000.00 元，第二次于 2016 年 08 月 03 日在淘宝网司法拍卖网络平台上将拍

卖的起拍价设为人民币 16,530,000.00 元，第三次于 2016 年 09 月 05 日在淘宝网司

法拍卖网络平台上将拍卖的起拍价设为人民币 13,240,000.00 元，第四次于 2016

年 9 月 30 日在淘宝网司法拍卖网络平台上将拍卖的起拍价设为人民币

13,331,100.00 元，此四次拍卖均流拍。2016 年 10 月 18 日，长兴县人民法院再次

公布本次竞拍价格为人民币 13,331,100.00 元。 

润阳科技本次竞拍交易的拍卖成交金额为人民币 13,331,100.00 元整（大写：

壹仟叁佰叁拾叁万壹仟壹佰元整）。 

四、本次交易不构成关联交易 

公司与长兴县人民法院不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。 

五、本次交易构成重大资产重组 

依据立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）2016年4月25日出具的《审计报

告》（立信中联审字（2016）D-0324号），截至审计基准日2015年12月31日，润

阳科技的资产总额为36,980,619.80元，净资产为18,197,876.40元。根据润阳科技此

次在淘宝网司法拍卖网络平台竞拍成功的信息显示，本次交易的金额为

13,331,100.00元（大写：壹仟叁佰叁拾叁万壹仟壹佰元整）。 

《重组管理办法》第二条规定，公众公司及其控股或者控制的公司购买、出

售资产，达到下列标准之一的，构成重大资产重组： 

（1）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报表期末资产总额的比例达到50%以上； 

（2）购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报表期末净资产额的比例达到50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公

司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到30%以

上。 

公司本次竞拍成交的交易标的资产价格超过2015年12月31日经审计期末净资

[...]

将拍卖的起拍价设为人民币 16,530,000.00 元，第三次于 2016 年 09 月 05 日在

淘宝网司法拍卖网络平台上将拍卖的起拍价设为人民币 13,240,000.00 元，第

四次于 2016 年 9 月 30 日在淘宝网司法拍卖网络平台上将拍卖的起拍价设为人

民币 13,331,100.00 元，此四次拍卖均流拍。2016 年 10 月 18 日，长兴县人民

法院再次公布本次竞拍价格为人民币 13,331,100.00 元。 

润阳科技本次竞拍交易的拍卖成交金额为人民币 13,331,100.00 元整（大

写：壹仟叁佰叁拾叁万壹仟壹佰元整）。 

（二）拍卖保证金 

根据淘宝拍卖网络公布的变卖须知，竞买人在对变卖标的物第一次确认出价

竞拍前，按淘宝系统提示报名缴纳保证金 1,500,000.00 元，系统会自动锁定该

笔款项。变卖成交的，本标的物竞得者（以下称买受人）锁定的保证金将自动转

入法院指定账户，其他竞买人的保证金在变卖后即时释放。变卖未成交的（即流

拍的），竞买人的保证金在变卖活动结束后即时释放。保证金锁定期间不计利

息。公司应在 2016 年 11 月 03 日之前缴纳保证金 1,500,000.00 元从而取得拍卖